
UCHWAŁA NR XLV.451.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ełku 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Ełku przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Ełku dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr XLIV.445.2022 Rady Miasta 
Ełku z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Miasta Ełku (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3097). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A50EAF-B265-46BC-852D-28420CDA9D1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


